日本BT協会２０第８号

２０２０年６月２５日

各都道府県バウンドテニス協会

           事務局長 殿

一般財団法人 日本バウンドテニス協会

事務局長  田 中 徹

「ねんりんピック岐阜2020」大会延期のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より、バウンドテニスの普及に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、新型コロナウィルス感染症の状況を踏まえ、「ねんりんピック岐阜２０２０」を

主催する厚生労働省、（一財）長寿社会開発センター、岐阜県で、各種検討を進めた結果、

1年間大会の開催延期をすることが発表されました。

つきましては、大会参加を検討していた貴協会会員の皆様に、下記要領にて変更となり

ますことをご連絡いただきたく、ご協力をお願いいたします。

敬 具

記

１．開催日程

「ねんりんピック岐阜２０２１」

２０２１年１０月３０日（土）から１１月２日（火）

２．バウンドテニス大会

会場等変更はない予定

詳細については、来年度、岐阜県バウンドテニス協会から実施要項を発送予定

３．お問い合わせ先

岐阜県バウンドテニス協会（中村喜代彦理事長）

メール：bt-gifu@octn.jp

電 話：090-5859-6639

以 上